
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

02.10.24 8:09:22

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SWISSTEN GYM AIR CONDUCTION

Cena celkem: 999 Kč
 (bez DPH: 826 Kč)
Běžná cena: 1 099 Kč
Ušetříte: 100 Kč
Kód zboží: MOPSWI1340
Part No.: 51107090
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN GYM AIR CONDUCTION

Sportovní headset s kvalitním zvukem, který lze připojit bezdrátově skrze technologii Bluetooth. Je vybaven technologií Air
Conduction, dává se tedy na hlavu, nikoliv do uší. Nehrozí tak nebezpečí ztráty vnímání okolí, což je obzvláště nebezpečné
v městském prostředí. Pro pohodlné ovládání hudby či hlasitosti jsou k dispozici integrovaná tlačítka. Samozřejmostí je
vestavěný mikrofon. Nabíjení headsetu je řešeno skrze USB-C konektor, přičemž jedno nabití zajistí až 10 hodin
nepřetržitého provozu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Mikrofon: ano
Frekvenční rozsah sluchátek: 20–20 000 Hz
Impedance: 16 ohmů
Připojení: Bluetooth 5.3
Kapacita baterie: 110 mAh (3,7 V)
Výdrž baterie: až 10 h
Konektor: USB-C (nabíjení)
Barva: černá


